

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **Remont nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej nr 180 na odcinku Trzcianka-Wrzęca** ofertę złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena C [zł]	Obliczenie pkt w kryterium - cena max. 60 pkt	Razem liczba punktów C+R+D
		Okres udzielonej rękojmi R [lat]	Obliczenie pkt w kryterium - okres udzielonej rękojmi 0 pkt, 10 pkt, 20 pkt	
		Doświadczenie Kierownika budowy D [zadań]	Obliczenie pkt w kryterium - Doświadczenie Kierownika budowy 0 pkt, 10 pkt, 20 pkt	
1	„POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE” S.A. 78-500 Drawsko Pomorskie ul. Podmiejska 2	2.899.863,01	(2.073.365,22: 2.899.863,01)*60pkt=42,90pkt	72,90pkt
		6	10pkt	
		3	20pkt	
2	COLAS POLSKA Sp. z o.o. 62-070 Pałędzie ul. Nowa 49	2.073.365,22	(2.073.365,22: 2.073.365,22)*60pkt=60pkt	100pkt
		7	20pkt	
		13	20pkt	
3	REDON NAKŁO Sp. z o.o. 89-100 Nakło nad Notecią ul. Karnowska 3	1.849.144,14 <i>słownie: jedenmilionosiesetdziewięćdziesiątsiedemtyśięcyczterydziesiąt i 90/100</i>	Oferta odrzucona	
4	Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński 77-400 Złotów ul. Norwida 9	2.699.804,37	(2.073.365,22: 2.699.804,37)*60pkt=40,08pkt	66,08pkt
		7	20pkt	
		0	0pkt	
5	EUROVIA POLSKA S.A. Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5 55-040 Kobierzyce	2.107.675,01	(2.073.365,22: 2.107.675,01)*60pkt=59,023pkt	99,02pkt
		7	20pkt	
		6	20pkt	

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:

COLAS POLSKA Sp. z o.o. , 62-070 Pałędzie, ul. Nowa 49 ,za cenę brutto **2.073.365,22zł**

(słownie złotych: dwa miliony siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć i 22/100).

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.

Oferta firmy: **REDON NAKŁO Sp. z o.o. , 89-100 Nakło nad Notecią , ul. Karnowska 3**, została **odrzucona** na podstawie art. 89.1.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający zgodnie z pkt. 17.1 SIWZ wymagał oświadczenia dotyczącego „Doświadczenia kierownika budowy” złożonego na Formularzu 3.5 . Przedmiotowy dokument zgodnie z pkt. 14.4. ppkt. 9 SIWZ należało dołączyć do oferty. Złożona w postępowaniu oferta nie zawierała ww. dokumentu. Oferta została odrzucona jako niezgodna z SIWZ – brak Formularza 3.5

Jednocześnie informujemy, że postępowanie **zostało unieważnione**.

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych – „cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 2.022.648,15 zł brutto, natomiast kwota oferty z najwyższą ilością punktów wynosi: 2.073.365,22 zł brutto.